



BLACKALL PRIME & STORE SALE
23rd JULY 2015

Blackall Combined Agents yarded 1731 head at this week's Prime & Store sale.

Category	QTY	Average c/kg	High c/kg	AV \$	\$ VALUE
Bull (0-450kg)	46	187.6	200.2	\$740.80	\$835.71
Bull 450kg+	49	214.5	234.2	\$1487.96	\$2417.10
Cow 0 – 300kg	17	136.2	136.2	\$378.56	\$378.56
Cow 300 - 400kg	22	168.2	186.2	\$630.98	\$735.49
Cow 400 - 500kg	182	190.2	219.2	\$833.46	\$1030.81
Cow 500kg+	89	215.2	228.2	\$1183.94	\$1466.19
Heifer 0 – 220kg	211	226.1	240.2	\$421.80	\$503.26
Heifer 220 – 280kg	150	205.7	240.2	\$523.58	\$625.91
Heifer 280 – 350kg	109	195.3	210.2	\$633.82	\$716.18
Heifer 350 – 450kg	67	204.8	235.0	\$782.29	\$967.01
Heifer 450kg+	13	230.8	238.2	\$1068.83	\$1095.72
Steer 0 – 220kg	97	246.5	260.2	\$460.61	\$551.87
Steer 220 – 280kg	67	229.1	260.2	\$580.91	\$659.99
Steer 280 – 350kg	100	238.7	284.0	\$754.39	\$937.20
Steer 350 – 400kg	147	261.2	284.2	\$970.31	\$1111.46
Steer 400 – 550kg	270	252.3	284.2	\$1242.27	\$1468.84
Steer 550kg+	51	254.6	260.2	\$1476.31	\$1520.12
		Low \$	High \$		
Cow & Calf		\$600	\$990		

Sale Highlights

GP & LJ Cameron 'Caledonia' Aramac sold a quality line of Brahman bullocks topping at 268.2 c / \$1520 per head to average 262.2 c weighing 514 kg returning \$1365 per head.

P & J Cavanagh 'Sandalwoods' Longreach sold Brahman steers for 256.2 c weighing 545 kg returning \$1396 per head.

Anthony & Julie Cole 'Geebung' Jericho sold good quality Charolais & Angus cross feeder steers for 284.2 c weighing 461 kg returning \$1312 per head.

BG, DG & JC Gray 'Abrach' Muttaborra sold Santa steers for 276.2 c weighing 423 kg returning \$1168 per head.

Prince Holdings Pty Ltd 'Mudgeacca' Boulia sold Charolais cross steers for 352 kg returning \$959 per head.

Colane Pastoral Company 'Colane' Winton sold Droughtmaster cross cows for 225 c weighing 540 kg returning \$1215 per head.

Moorfield Grazing Company 'Moorfield' Blackall sold Charolais cross cows for 222.2 c weighing 532 kg returning \$1182 per head.

BF Birchley & RC Birchley 'Gartmore' Tambo sold Braford heifers for 238.2 c weighing 460 kg returning \$1095 per head.

Elliot Cattle Co 'Enryb Downs' Corfield sold Brahman cross heifers for 230.2 c weighing 463 kg returning \$1066 per head.

D Elliott, Mt Campbell, Winton sold Charbray Bulls to 228c/kg weighing 776kg to return \$1772, while their top selling cows made to 228c/kg weighing 525kg realising \$1198. **John Williams,**

Aramac sold a pen of Santa cows weighing 592kg to make 228c/kg returning \$1352 per head, **Jayne Clifford, Augathella** sold Santa cows to 228c/kg weighing 642kg to return \$1466 and Santa Cross

Steers 500kg making 256c/kg returning \$1281. **Mt Campbell, Winton** sold a line of Charolais Cross Heifers averaging 231kg to a top of 218c/kg to average 199.5c/kg, they also sold a line of Brahman

Cross steers to a top of 284c/kg weighing 378kg to return \$1075 the line averaged 242c/kg with average weight of 294kg. **B & M Gundersen, Wallaby Springs, Boulia** sold a line of Santa Steers to

a top of 260c/kg the line averaging 210kg in weight 255c/kg, their heifer line averaged 218kg to make 215c/kg average. **J Cameron & S Lauder, Aramac** sold a pen of 22 Charolais Cross Cows & Calves

to \$810 per unit and **Ian Hannay, Aramac** sold Santa Cows & Calves to \$990.

Banks Bros "Duneira" Blackall sold Santa Gertrudis Cows for 225c/kg for 511kg to return \$1150.71.

Gillespie Grazing Company "Gillespie" Blackall sold Santa Gertrudis Cows for 214.2c/kg for 555.8kg to return \$1190.46

GJ & L Angus, "Ewen Plains" Prairie sold a run of Droughtmaster heifers for 240c/kg for 260kg to return \$625.

Budgerygar Pastoral Company, "Bex Hill" Tambo sold a Charolais feeder steer for 282c/kg for 435kg to return \$1227.

NEXT BLACKALL WEANER SALE – 30TH JULY 2015